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 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
در قالب پویش ملــی همای رحمت و به 
تبعیت از صاحب و خالــق نهج البلاغه، 
امام علی )ع(، لبیک گویان به فرمان رهبر 
انقلاب ۸۰۰ برنامه ی نوعدوســتانه را از 
عید غدیر امسال تا عید غدیر ۱۴۰۴ اجرا 

خواهم کرد.
خیر گنبــدی ضمــن تبریک عید 
سعید غدیر با اعلام این خبر گفت؛ آیات، 
احادیث و روایات زیــادی در خصوص 
انجام فعالیت های نوعدوستانه و حمایت 
از نیازمندان داریم و بخشی از فرمایشات 

امیر مومنان علی )ع( در کتاب ارزشمند 
نهج البلاغه درباره ضــرورت انجام کار 
خیر و خداپســندانه ای است که شادی 
دل بندگان خــدا و رهایــی نیازمندان 
از مشــکلات و دور نگه داشــتن شان از 
تشویش و نگرانی را به همراه دارد و برای 

نمونه حضرت در جایی فرموده اند؛
نیکوکار باشید و نیکوکاری را کوچک 
مشمارید، چرا که خرد آن بزرگ و اندکش 

بسیار است.
لذا بنا دارم در کنار خانواده همچنان 
خدمتگزار مردمی باشــیم که به تعبیر 

زیبای امام خمینــی )ره( ولی نعمتان 
واقعی نظام و انقلاب هستند و حضرت 
آیت الله خامنه ای )دامت برکاته( هم بر 
حل مشکلات شان توصیه های فراوانی 
دارند و در سخنرانی امروز هم تاکید نموده 
اند منش و روش آقا علی ابن ابیطالب )ع( و 
اندیشه های حضرت در نهج البلاغه را در 

زندگی های مان لحاظ کنیم. 
شهرکی با اشاره به درس های اخلاقی 
فراوان نهج البلاغه اضافه کــرد؛ در این 
کتاب ۴۸۰ حکمت داریــم و بنا دارم در 
طی یک سال از عید غدیر امسال تا عید 
غدیر سال بعد ۴۸۰ زندانی جرایم مالی 
و غیر عمد را از استان های مختلف کشور 

آزاد کنم.
وی ادامه داد؛ به احترام ۲۴۱ خطبه 
ارزشمند نهج البلاغه در یک سال آینده 
در برگزاری جشن ازدواج و تهیه جهیزیه 
۲۴۱ زوج نیازمنــد)در نقــاط مختلف 
کشور( مشارکت و مساعدت خواهم کرد 
تا زندگی شــان را به خیر و خوشی آغاز و 
صاحب خانواده های پر جمعیت شوند و 
در طراوت، شادابی و جوانی جمعیت هم 

قدم های مثبتی برداشته شود.
خیر خوب گلستانی که ریاست هیئت 
مدیره مجمع خیرین استان را بر عهده دارد 
ابراز امیدواری کرد؛ همگی از کلمه به کلمه 

و خط نهج البلاغه درس بگیریم و بنده بنا 
دارم در فاصله عید غدیر امســال و سال 
بعد به همراه خانواده بــه اعتبار ۷۹ نامه 
ی حضرت در این کتاب ارزشمند در ۷۹ 
فعالیت خیرخواهانه)در سطح ملی( از 
جمله نذر تخصص، بانک زمان، حمایت 
از گروه های جهادی، تهیه و توزیع بسته 
های معیشــتی، حمایت از کودکان بی 
سرپرست و بدسرپرســت، توزیع لوازم 
تحریر و اعطای وام مشگل گشایی)قرض 

الحسنه( مشارکت نمایم.

خیر گنبدی خبرداد:

   اجرای ۸۰۰ برنامه نوعدوستانه از  امسال تاعیدغدیر۱۴۰۴

در قالب پویش ملی همای 
رحمت و به تبعیت از صاحب 

و خالق نهج البلاغه، امام 
علی )ع(، لبیک گویان به 
فرمان رهبر انقلاب ۸۰۰ 

برنامه ی نوعدوستانه را از 
عید غدیر امسال تا عید 
غدیر ۱۴۰۴ اجرا خواهم 

کرد.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی : معاون عمومی دادستان 
فارس در نشست تبیینی تشریح قوانین و مقررات رسانه ای ویژه 
انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: اصحاب رسانه قشر متفکر 
جامعه هستند، جامعه انتظاری که از رسانه دارد فراتر از هر شخصی 
است؛ قلم رسانه می تواند تفکرات جامعه را تحت تأثیر قرار دهد، 
نوشتار، گفتار، اقدامات و نگاه رسانه در آینده نظام و انقلاب و رویکرد 
مردم مؤثر است، مردم امروزه در حال زندگی با رسانه هستند، لذا هر 
اقدام ناسنجیده از سوی اصحاب رسانه اثر منفی قابل توجهی به جا 

خواهد گذاشت.
افشین محمدی دره شوری اضافه کرد: اگر رسانه تخلفی انجام دهد یا باعث شود مردم به سمت موضوعات خاصی بروند و از شرکت 

در انتخابات ناامید شوند اثر گسترده منفی بر جامعه سایه می افکند.
معاون عمومی دادستان فارس عنوان کرد: نقش رسانه به عنوان امین جامعه برای همه مبرهن و آشکار است و انتظار می رود که 

رسانه با رعایت اصول و موازین قانونی زمینه انتخابات خوب و آزاد را فراهم کند.
وی با بیان اینکه وظیفه اصلی اصحاب رسانه فراهم کردن شرایطی است که مردم فرد اصلح را انتخاب کنند، گفت: رسانه نباید فرد 
اصلح را خودش برای مردم انتخاب کند بلکه باید شرایطی فراهم کند که مردم فرد اصلح را تشخیص دهند؛ برای رسانه نباید این موضوع 
که کدام حزب و جناح رییس جمهور شود فرقی داشته باشد. دره شوری عنوان کرد: نامزد رییس جمهور باید فردی باشد که به فکر مردم، 

نظام و انقلاب باشد، ولایت مدار و معتقد باشد، ولایت اولویتش باشد و به جای بازگو کردن صورت مسئله، کار را به سرانجام برساند.
او اضافه کرد:رییس جمهور برای حل مشکلات جامعه باید از متخصصان کمک بگیرد و اگر ادعای ولایت مداری می کند قلبا و 

عملا هم ولایت مدار باشد.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر مخابرات 
منطقه کردستان گفت: زیرساخت های ارتباطی در شعب اخذ رای 
برای برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در 

استان ایجاد شده است.
آزاد حکمت  با اشــاره به انتخابات پیش رو در هشتم تیرماه و 
اجرای کامل کابلکشی فیبرنوری در بخشداری ها و فرمانداری های 
استان، اظهار کرد: این مهم شرایط برگزاری انتخابات و هرگونه 
فعالیت الکترونیکی و اینترنتی را در سطح مطلوب فراهم آورده 

است.
وی افزود: تمام فرمانداری ها و بخشداری های کردستان به منظور تسهیل در فرآیند کاری به صورت ۱۰۰ درصد به فناوری 

فیبرنوری تجهیز و متصل هستند و این مهم در تسریع بخشی و کیفیت فرآیندها و امور اداری آنها تاثیر بسزایی خواهد اشت.
مدیرمخابرات منطقه کردستان ادامه داد: تامین امنیت در انتقال داده های بین سازمانی بربستر مطمئن، ایجاد شرایط مطلوب 
در خدمت رسانی به مراجعان از وظایف مخابرات نسبت به مشتریان است که بر اساس شاخص ها و معیارهای موجود عملیاتی شده 
است. وی با اشاره به برخی حساسیت های موجود در بخش امنیت و حفاظت از اسناد الکترونیکی در ادارات، گفت: مخابرات منطقه 
علاوه بر رسالت ها و استراتژی های کاری خود در راستای تحقق برنامه مسئولیت اجتماعی نیز در کوتاه ترین زمان نسبت به تجهیز 

فرمانداری ها و بخشداری ها به فیبر نوری و ایجاد زیرساخت های آن اقدام کرده است.
حکمت، ارتقا و بروزرسانی زیرساخت های مخابراتی در ارائه خدمات بهتر و بیشتر به شهروندان را از برنامه های اصلی شرکت 
مخابرات ایران اعلام کرد و افزود: این منطقه نیز همسو با سیاست های کلان مخابرات ایران با سرمایه گذاری و ایجاد فضای بهتر 

شرایط بهره مندی مشتریان از سرویس ها و خدمات مخابراتی را مهیا ساخته است.

معاون عمومی دادستان فارس:
اصحاب رسانه قشر متفکر جامعه هستند 

مدیرمخابرات منطقه استان:
زیرساخت های ارتباطی در شعب اخذ رای کردستان ایجاد شد

کرج -معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار 
کرج اعلام کرد: ۲۶ محله کم برخوردار این کلانشــهر هدف 
خدمات رســانی زیر بنایی و ویژه در بخش های مختلف قرار 

گرفته است.
 مهرداد کیانی  در آیین گشــایش یک بوستان فرهنگی 
تفریحی در جهانشهر کرج افزود: سال گذشته ۱۰ هزار میلیارد 
ریال صرف خدمات رســانی به این محله ها شد و امسال نیز 
بودجه بیشتری برای تحول در نقاط کم برخوردار پیش بینی 

شده است.
وی اظهار کــرد: محله حصار کرج از جملــه نقاط هدف 
خدمات رسانی است که بیشتر معابر اصلی و فرعی آن در طرح 

جهادی مدیریت شهری آسفالت و جدولگذاری شده است.
شهردار گفت : تلاش ها بر این است تا سیمای تمام محله 
های کم برخوردار کرج متحول و زندگی در این محله ها برای 

مردم نشاط آور باشد.

کیانی با اشاره به اجرای طرح کاشت یک میلیارد نهال در 
کشور بیان کرد: مدیریت شهری کرج از سال گذشته کاشت ۳۰ 
هزار اصله نهال در ارتفاعات اطراف این کلانشهر را آغاز کرده و 

بخش اعظم این طرح به پایان رسیده است.
شــهردار کرج گفت : برای تمام پروژه های عمرانی کرج 
پیوست فضای ســبز و حفظ محیط زیست پیش بینی شده 
ضمن آنکه درختانی که در مسیر پروژه های عمرانی قرار می 

گیرند با فناوری نوین به مکان های مناسب جابه جا می شوند.
شــهردار کرج در بخش دیگری از ســخنانش بیان کرد: 
مدیریت شهری در کنار توسعه بوستان های محله ، بوستان 
های اختصاصی ویژه گروه های اجتماعی شهر را کلید زده است.
وی به احداث بوستان اختصاصی مادر و کودک و بوستان 
زیست محیطی پارکرود اشاره کرد و گفت : در تلاش هستیم تا 
برای قشرهای خاص اجتماعی مانند سالمندان بوستان های 

ویژه احداث کنیم.

شیراز –قاســم توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: معاون 
هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس از برگزاری 
نشست کارگروه پیگیری ساخت شهرک صنایع دستی شیراز 
خبر داد و افزود: با حضور مدیران ارشد استان تک تک مصوبات 
بررسی و دستورات لازم صادر شد. محمد فرخ زاده ، با بیان اینکه 
احداث شهرک صنایع دستی شیراز مصوبه سال ۱۳۸۶ هیئت 
وزیران بوده است، اظهار کرد: پس از ۱۶ سال وقفه در آخرین 
سفر ریاست جمهوری ساخت این شــهرک وارد فاز اجرایی 
شد.وی یکی از مشکلات شــروع به کار احداث این شهرک را 
عدم تملک زمین توسط شرکت شهرک های صنعتی و عدم 
تخصیص توسط وزارت راه و شهرســازی دانست و گفت: با 
تصمیم استان کمیسیون مربوطه تشــکیل و اداره کل راه و 
شهرسازی صورتجلسه تحویل زمین را تحویل شهرک های 
صنعتی کرده است و مقرر شــد ظرف دو هفته کاری مصوبه 
تثبیت و نسبت به طی مراحل واگذاری قطعی و صدور سند 

اقدام شود. فرخ زاده همچنین افزود: به منظور تسریع در پیگیری 
اجرای این پروژه، کارگروهی تحت نظارت این معاونت و با حضور 
اداره کل میراث فرهنگی و شرکت شهرک های صنعتی برای 
طراحی شهرک تشکیل شد تا با معماری متفاوت این شهرک 
خود به عنوان یک جاذبه گردشگری در استان ایفای نقش کند. 
میراث فرهنگی کار طراحی این شهرک را برعهده گرفت و مقرر 

شد طرف دو ماه طراحی ها در کارگروه بررسی و نهایی گردد.
معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استاندار فارس 
از تامین آب شهرک مذکور توسط آبفای شیراز در محیطی با 
) وسعت یک و نیم هکتار در دل پروژه توسعه مخزن آبرسانی 

فعلی( و تعهد تامین برق این پروژه نیز خبر داد.
فرخ زاده بیان کرد: هزینه های آماده سازی پروژه حدود ۲۰۰ 
میلیارد تومان برآورد اولیه شده است که توسط سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان و شرکت شهرک های صنعتی در ۳ سال و از 

سال ۱۴۰۳ و با دیوارگذاری شهرک آغاز خواهد شد.

شهردار :
 ۲۶ محله کم برخوردار کرج هدف خدمات رسانی ویژه قرار گرفته است

 بعد از ۱۶ سال وقفه ؛
احداث شهرک صنایع دستی شیرازوارد فاز اجرایی شد

خبر خبر

بهره مندی 5روستای شرق 
گلستان از نعمت گاز

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: علی طالبی 
مدیرعامل شرکت گاز اســتان گلستان ازعملیات 
افتتاح گازرسانی به5 روستا در شهرستان گنبد )بخش 
داشلی برون ( با اعتباری بالغ بر ۴۶۰ هزار میلیارد ریال 
در بهار ۱۴۰۳ خبرداد.علی طالبی مدیرعامل شرکت 
گازگلستان با اعلام این خبر گفت: هم اکنون ۹۶۱ 
تعداد خانوار روستایی از نعمت گاز  طبیعی  بهره مند 
شدند. وی  تصریح کرد: هم اکنون ۷۱۸انشعاب گاز در 
این 5 روستا وصل شده و  طول شبکه اجرا شده  نیز در 

حال حاضر بیش ۸۷ کیلومتر است

 در جلسه شورای مدیران مخابرات 
منطقه گلستان تاکید شد؛

لزوم تامین ارتباط پایدار 
مخابراتی در ایام انتخابات 

ریاست جمهوری
گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: در جلسه 
شورای مدیران مخابرات منطقه گلستان ، بر تامین 
ارتباط پایــدار مخابراتی در ایــام انتخابات تاکید 
شد.غلامعلی شهمرادی که در جلسه شورای مدیران 
سخن می گفت : با اشــاره به ایجاد زیر ساخت های 
مناســب مخابرات در استان گلســتان ، با اشاره به 
هماهنگی بیشتر تمامی بخش ها بر تلاش در جهت 

تامین ارتباط پایدار در ایام انتخابات تاکید کرد.
وی با اعــلام این مطلب کــه در انتخابات قبلی 
جزء اســتان هایی بودیم که انتخابات بصورت تمام 
الکترونیک و بدون هیچ اختلالی انجام شده بود آنرا 
حاصل تلاش مجموعه دست اندر کار مخابرات منطقه 
گلستان در راستای ایجاد زیرساخت های مورد نیاز 

دانست و استمرار آنرا خواستار شد.

کارمند آب منطقه ای مازندران 
قهرمان مسابقات سراسری 

دارت وزارت نیرو شد
ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
حمیدرضا قهاری مدیر امور ورزشــی شرکت آب 
منطقه ای مازندران گفت : فاطمه اسلامی سمسکنده 
کارمند شرکت آب منطقه ای مازندران در یازدهمین 
دوره مسابقات سراسری دارت بانوان وزارت نیرو مقام 

قهرمانی بخش دوبل را کسب کرد.
وی افزود: در این مســابقات که بــا حضور ۱۱۱ 
ورزشکار شامل بازیکن، مربی و سرپرست در قالب 
۲۴ تیم از ۱۸ استان برگزار شــد، یک تیم ۶ نفره از 
شــرکت آب منطقه ای مازندران با عضویت فاطمه 
اسلامی سمسکنده، بنفشه فرجی رستاقی، سیده 
سارا قریشیان امیری، فائزه بسک آبادی)بازیکن(، 
گیتی رضی)مربی( و ماریا پورحسن)سرپرســت( 
حضور یافت. بــه گفته قهاری تیــم آب منطقه ای 
مازندران در پایان مسابقات در جمع هشت تیم برتر 
رقابت ها قرار گرفت و یک مقــام قهرمانی انفرادی 
کسب کرد که نخســتین عنوان قهرمانی انفرادی 
شرکت آب منطقه ای مازندران در مسابقات سراسری 
دارت وزارت نیرو است. مدیر امور ورزشی شرکت آب 
منطقه ای مازندران خاطرنشان کرد: تیم دارت بانوان 
آب منطقه ای مازندران سال ۱۴۰۰ نیز در مسابقات 
دارت آنلاین بانوان وزارت نیرو که به میزبانی شرکت 
آب منطقه ای اردبیل برگزار شده بود قهرمانی تیمی 
مسابقات را کســب کرد. قهاری با اشاره به برگزاری 
مستمر مسابقات ورزشــی در این شرکت و فعالیت 
کارکنان در رشته های مختلف گفت: بهمن پارسال 
جشنواره فرهنگی ورزشی شــرکت آب منطقه ای 
مازندران در رشته های مختلف برای هر ۲ گروه بانوان 
و آقایان برگزار شد که یکی از رشته های این جشنواره 

فرهنگی ورزشی رشته دارت بود.

توقیف ۳۰۰ کیلوگرم چوب 
قاچاق در شهرستان نور

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:در 
راستایی تشدید اقدامات حفاظتی نیروهای یگان 
حفاظت و نیروی شــرکت چوب و کاغذ طی گشت 
و سرکشــی در حوزه اســتحفاظی خود در محور 
چمستان به آمل موفق به توقیف یک دستگاه خودرو 

نیسان حامل ۳۰۰ کیلوگرم شدند .
براساس این گزارش؛ خودرو فوق بهمراه محموله 
مکشوفه جهت تنظیم پرونده و معرفی متخلف به 

مرجع قانونی ، توقیف و به پارکینگ منتقل شد.
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